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BrainCool AB (publ): BrainCool sluter finansieringsavtal 
om 20 MSEK
Mot bakgrund av den ovillkorade ordern på minst 100 MSEK (kopplat till distributionsavtalet med 
ZOLL®) så har BrainCool AB (publ) slutit ett finansieringsavtal avseende en s.k. ”revolving credit 
facility” som vid behov tillför bolaget upp till 20 MSEK. Finansieringen genomförs för att säkerställa 
kapitaliseringen inför produktionsstarten av ZOLL® beställningar av BrainCool™ System.  
 
Faciliteten är tillgänglig för bolaget under en 18-månadersperiod och i den mån den utnyttjas 
tillämpas en månatlig ränta om 2 procent på utnyttjat belopp. Uppläggningsavgiften är noll kronor och 
därmed kostar faciliteten ingenting om den inte behöver användas. Bakom faciliteten står två av 
bolagets större ägare, Bolite Invest AB och Landia AB.
 
”Vi är mycket nöjda med det unika distributionsavtal som slutits med ZOLL®. Den initiala ovillkorade 
ordern från ZOLL® blev större än väntat och vi har därför erbjudit oss att bistå BrainCool med extra 
rörelsekapital inför kommande leveranser, om så skulle behövas. Det är spännande att bolaget nu går 
in i en helt ny fas med stabila och stora återkommande beställningar från ZOLL®. Vi ser fram emot att 

Oscar Engellau fortsatt stödja bolaget, både finansiellt och genom aktivt styrelsearbete”, säger 
styrelseledamot och ägare i BrainCool genom Bolite Invest AB.
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E-post: martin.waleij@braincool.se

Om oss
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 
ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska 
mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet “BRAIN”.
Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som BrainCool är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-06-02 16:21 CEST.
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